
Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Grundschule Bersenbrück
Hinweg

Fahrt Nr. 7673/206 Fahrt Nr. 7662/807

Mo-Fr Mo-Fr

07:50 Bokel, Wasserwerk 07:41 Badbergen, Schule

07:54 Wehbergen, Ziegeleiweg 07:43 Badbergen, Alte Heerstr.

07:56 Wehbergen, Wehberger Str. 07:45 Badbergen, Artland

07:57 Wehbergen, Magretenhöhe 07:46 Vehs, Klümpkenort

07:58 Wehbergen, Heeker Weg 07:47 Vehs, Flötebach

07:59 Wehbergen, Dorfstr. 07:48 Vehs, Vehser Damm

08:04 Bersenbrück, Grundschule 07:49 Talge, Im Himmel

07:51 Talge, Abzw. Suttrup

07:52 Talge, Weitkampstraße

07:53 Talge, Zum munteren Reh

07:55 Talge, Warnefelder Str.

07:58 Hertmann, Am Bollgarten

08:00 Lohbeck, Am Tallenkamp

08:04 Bersenbrück, Grundschule

Fahrt Nr. 7663/807

Mo-Fr

07:45 Hastrup, Heideweg

07:46 Hastrup, Repkamp

07:47 Hastrup, Hugenberg

07:49 Hastrup, Mölders

07:58 Bersenbrück, Hertmann/B68

08:02 Bersenbrück, Grundschule

Seite 1 von 3 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Grundschule Bersenbrück Grundschule Bersenbrück
Schulschluss 11:40 Uhr  Schulschluss 12:40 Uhr

Fahrt Nr. 7673/801 Fahrt Nr. 7662/202 Fahrt Nr. 7673/219 Fahrt Nr. 7662/814

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

11:57 Bersenbrück, Grundschule 11:55 Bersenbrück, Grundschule 12:55 Bersenbrück, Grundschule 12:50 Bersenbrück, Grundschule

11:59 Bersenbrück, Bahner Straße 12:00 Lohbeck, Am Tallenkamp 12:57 Bersenbrück, Bahner Straße 12:52 Bersenbrück, Bahnhof

12:00 Bokel, Wasserwerk 12:02 Bersenbrück, Hertmann/B68 12:58 Bokel, Wasserwerk 12:53 Bersenbrück, Badeplatz

12:04 Wehbergen, Ziegeleiweg 12:04 Hertmann, Am Bollgarten 13:02 Wehbergen, Ziegeleiweg 12:55 Lohbeck, Am Tallenkamp

12:05 Wehbergen, Wehberger Str. 12:06 Talge, Warnefelder Str. 13:03 Wehbergen, Wehberger Str. 12:57 Bersenbrück, Hertmann / B68

12:05 Wehbergen, Margretenhöhe 12:08 Talge, Zum munteren Reh 13:03 Wehbergen, Margretenhöhe 12:59 Hertmann, Am Bollgarten

12:06 Wehbergen, Heeker Weg 12:10 Talge, Weitkampstraße 13:04 Wehbergen, Heeker Weg 13:01 Talge, Warnefelder Straße

12:07 Wehbergen, Dorfstraße 12:12 Talge, Abzw. Suttrup 13:05 Wehbergen, Dorfstraße 13:03 Talge, Zum munteren Reh

12:13 Talge, Im Himmel 13:05 Talge, Weitkampstraße

12:14 Vehs, Vehser Damm 13:07 Talge, Abzw. Suttrup

12:15 Vehs, Flötebach 13:08 Talge, Im Himmel

12:16 Vehs, Klümpkenort 13:09 Vehs, Vehser Damm

12:17 Badbergen, Artland 13:10 Vehs, Flötebach

12:18 Badbergen, Alte Heerstr. 13:11 Vehs, Klümpkenort

12:19 Badbergen, Schule 13:12 Badbergen, Artland

Fahrt Nr. 7663/904 Fahrt Nr. 7663/212 13:13 Badbergen, Alte Heerstraße

Mo-Fr Mo-Fr 13:14 Badbergen, Schule

12:00 Bersenbrück, Grundschule 12:46 Bersenbrück, Grundschule

12:05 Hastrup, Heideweg 12:50 Hastrup, Heideweg

12:06 Hastrup, Repkamp 12:51 Hastrup, Repkamp

A 12:09 Hastrup, Hugenberg 12:56 Hastrup, Mölders

12:11 Hastrup, Mölders 13:00 Bersenbrück, Hertmann/B68

12:15 Bersenbrück, Hertmann/B68

Seite 2 von 3 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Grundschule Bersenbrück Grundschule Bersenbrück
Schulschluss 13:30 Uhr Ganztag

Fahrt Nr. 7673/325 Fahrt Nr. 7662/816 Fahrt Nr. 7673/701 Fahrt Nr. 7662/204

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Mi

13:35 Bersenbrück, Grundschule 13:45 Bersenbrück, Grundschule 15:50 Bersenbrück, Grundschule 15:50 Bersenbrück, Grundschule

13:37 Bersenbrück, Bahner Straße 13:48 Bersenbrück, Bahnhof 15:51 Bersenbrück, Bahner Straße 16:02 Bersenbrück, Hertmann / B68

13:38 Bokel, Wasserwerk 13:50 Lohbeck, Am Tallenkamp 15:52 Bokel, Wasserwerk 16:04 Hertmann, Am Bollgarten

13:42 Wehbergen, Ziegeleiweg 13:52 Bersenbrück, Hertmann / B68 15:53 Bokel, Wissmann 16:06 Talge, Warnefelder Straße

13:43 Wehbergen, Wehberger Str. 13:54 Hertmann, Am Bollgarten 15:54 Wehbergen, Ziegeleiweg 16:08 Talge, Zum munteren Reh

13:43 Wehbergen, Margretenhöhe 13:56 Talge, Warnefelder Straße 15:55 Wehbergen, Wehberger Str. 16:10 Talge, Weitkampstraße

13:44 Wehbergen, Heeker Weg 13:57 Talge, Zum munteren Reh 15:56 Wehbergen, Margretenhöhe 16:12 Talge, Abzw. Suttrup

13:45 Wehbergen, Dorfstraße 13:58 Talge, Weitkampstraße 15:57 Wehbergen, Heeker Weg

14:00 Talge, Abzw. Suttrup 15:58 Wehbergen, Dorfstraße

14:01 Talge, Im Himmel

14:02 Vehs, Vehser Damm

14:03 Vehs, Flötebach

14:04 Vehs, Klümpkenort

14:05 Badbergen, Artland

14:06 Badbergen, Alte Heerstraße Fahrt Nr. 7663/204

Fahrt Nr. 7663/222 A 14:09 Badbergen, Schule Mo-Mi

Mo-Fr

15:50 Bersenbrück, Grundschule

13:40 Bersenbrück, Grundschule 15:55 Hastrup, Heideweg

13:45 Hastrup, Heideweg 15:56 Hastrup, Repkamp

13:46 Hastrup, Repkamp A 15:58 Hastrup, Hugenberg

A 13:49 Hastrup, Hugenberg 15:59 Hastrup, Mölders

13:51 Hastrup, Mölders 16:02 Bersenbrück, Hertmann/B68

13:55 Bersenbrück, Hertmann/B68 16:08 Talge, B68

Seite 3 von 3 gültig ab 17.08.2023


